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SANTO DOMINGO Y PUNTA CANA
Duración:6 días
Llegadas: Diarias a octubre 2025 
Mínimo 2 pasajeros, consulta suplemento por pasajero viajando solo

DÍA 1|  México – Santo Domingo 
Llegada a la ciudad Colonial de Santo Domingo. Asistencia y traslado al hotel. Alojamiento.
	
DÍA 2| Santo Domingo – Visita de Ciudad
Desayuno. Comenzamos por el importante monumento Faro Colón; luego visitamos el Alcázar de Colón, que se dice, sirvió de morada para Diego Colón, hijo del descubridor, construido entre 1511 y 1515. Pasamos por el Museo de las Casas Reales en dirección a la calle de las Damas, ubicada dentro del casco histórico y posteriormente visitamos La Primera Catedral de América. Alojamiento

DÍA 3| Santo Domingo – Punta Cana
Desayuno. A una hora prevista traslado terrestre (aproximadamente de 3 horas y media) al extremo este de la isla, Con sus más de 40 kilómetros de playas de arenas blancas, palmeras, un mar azul verdoso y su lujosa y amplia infraestructura hotelera la convierten en el destino turístico más visitado del Caribe durante todo el año. Sistema de “todo incluido” en su hotel. Alojamiento.

DÍA 4 Y 5| Punta Cana
[bookmark: _Hlk42009985]Todo Incluido. Días para disfrutar y descansar en las lindas playas. Alojamiento.

***Travel Shop Pack***
Opcionales - una excursion a elegir
-Catalina Snorkeling.
-Jeep Safari.

Día 6| Punta Cana – Santo Domingo – México
Todo incluido. Traslado al aeropuerto de Santo Domingo (aprox. 3.5 horas). Para tomar su vuelo de regreso a México. Fin de nuestros servicios.

INCLUYE:
· [bookmark: _Hlk40896394]Traslados aeropuerto – hotel – aeropuerto. Desde Santo Domingo en servicio compartido.
· Transportación terrestre para los tours en servicio compartido.
· 2 noches en Santo Domingo con desayuno.
· 3 noches en Punta Cana en plan Todo incluido.
· Visita de ciudad en Santo Domingo.






NO INCLUYE  
· Seguro de Asistencia.
· Servicios, excursiones o comidas no especificadas.
· Gastos personales.
· Impuestos de Salida del país
· Propinas a mucamas, botones, guías, chóferes. 


	LISTA DE HOTELES (Previstos o similares)

	CIUDAD
	HOTEL
	CAT

	SANTO DOMINGO
	NOVUS PLAZA
	T

	
	HODELPA CARIBE COLONIA
	P

	
	NICOLAS DE OVANDO
	S

	PUNTA CANA
	IMPRESSIVE PUNTA CANA
	T

	
	CARIBE DELUXE PRINCESS
	P

	
	GRAND BAVARO PRINCESS
	S



	TARIFA EN USD POR PERSONA 

	TURISTA
	DBL
	TPL
	SGL
	MNR

	TERRESTRE
	780
	670
	1420
	470

	TERRESTRE Y AÉREO
	1090
	980
	1730
	780

	SUPL. 04 - 31 ENE 2025
	105
	95
	180
	NA

	SUPL. 01 - 28 FEB 2025
	105
	95
	180
	NA

	SUPL. 01 - 31 MAR / 13 - 20 ABR 2025
	145
	135
	255
	NA

	SUPL. 01 - 12 ABR / 21 - 30 ABR 2025
	130
	115
	225
	NA

	SUPL. 01 JUL - 18 AGO 2025
	70
	65
	115
	NA

	
	
	
	
	

	PRIMERA
	DBL
	TPL
	SGL
	MNR

	TERRESTRE
	850
	740
	1390
	440

	TERRESTRE Y AÉREO
	1160
	1050
	1700
	750

	SUPL. 02 - 31 ENE 2025
	140
	130
	120
	NA

	SUPL. 01 FEB - 20 ABR 2025
	185
	165
	165
	NA

	
	
	
	
	

	SUPERIOR
	DBL
	TPL
	SGL
	MNR

	TERRESTRE
	960
	830
	1550
	460

	TERRESTRE Y AÉREO
	1270
	1140
	1860
	770

	SUPL. 02 - 31 ENE 2025
	205
	190
	205
	NA

	SUPL. 01 FEB - 20 ABR 2025
	255
	235
	255
	NA
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	OPCIONALES PARA ENRIQUECER TU VIAJE 

	TRAVEL SHOP PACK - PRECIO POR PERSONA 340 USD 

	-CATALINA SNORKELING 

	-JEEP SAFARI




	RUTA AERA PROPUESTA MEX/PTY/SDQ/PTY/MEX

	IMPUESTOS AEREOS (SUJETOS A CONFIRMACIÓN): 300 USD

	SUPLEMENTO DESDE EL INTERIOR DEL PAÍS: CONSULTAR

	CONSULTAR SUPLEMENTO DE PASAJERO VIAJANDO SOLO

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 

	SE CONSIDERA MENOR DE 2 A 10 AÑOS. UN MENOR POR HABITACION

	EL PRECIO TERRESTRE CON AÉREO ES ORIENTATIVO, PUEDE PRESENTAR CAMBIOS DEPENDIENDO LA TEMPORADA

	VIGENCIA: OCTUBRE 2025 (EXCEPTO SEMANA SANTA, NAVIDAD, FIN DE AÑO, PUENTES Y DÍAS FESTIVOS. CONSULTE SUPLEMENTOS)
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